ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «ЗАВОДОУКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

(МАОУ «СОШ №2»)

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.                                                                                                            № ____-О
г.Заводоуковск

О назначении ответственных лиц за оказание

Ситуационной помощи детям-инвалидам и ОВЗ

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года и организацией обучения детей с

ОВЗ, в целях их социализации в образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за встречу ребенка-инвалида, нуждающегося в

ситуационной помощи учителя РЦДО Кожевникова Н.С. и Фатеева В.В.

2. Назначить ассистентом (помощником) ребенка-инвалида (ОВЗ) социального

педагога Жукова Н.В., руководителя РЦДО Книгину О.В.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Т.С. Ильину.

Директор                                                                                                                         В.В. Базелюк

С приказом ознакомлены:

«___» ________________ 2024 г. __________________ Т.С. Ильина

«___» ________________ 2024 г. __________________ О.В. Книгина

«___» ________________ 2024 г. __________________ Н.С. Кожевников

«___» ________________ 2024 г. __________________ В.В. Фатеев

«___» ________________ 2024 г. __________________ Н.В. Жукова

		2024-09-03T11:20:21+0500
	МАОУ "СОШ №2"
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью